



WE OPEN THE WAY

analy ch 6 9 16

Val-de-Reuil

Parc Industriel D'Incarville
27100 VAL-DE-REUIL
Tél : 02 32 25 14 50
SIRET : 329 338 883 03991

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DU
NEUBOU
1 CHE SAINT CELERIN
27110 LE NEUBOURG

Nos réf : Doc 817442 | Op 19909

Dossier suivi par :

VAL-DE-REUIL, le 15/02/24

DEVIS : Bernienville - rue des hautes portes

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
hors révis	HORS REVISIONS				
TP08	BPU soumis au TP08				
1	1 - INSTALLATION DE CHANTIER				
1.01	INSTALLATION DE CHANTIER	FT	1,000	293,25	293,25
1.02	SIGNALISATION DE CHANTIER	FT	1,000	234,60	234,60
	Total chapitre : 1 - INSTALLATION DE CHANTIER				527,85 N
3	3 - PREPARATION				
3.03	DECOUPAGE DE CHAUSSEE	ML	30,000	11,76	352,80
3.04	RABOTTAGE DE CHAUSSEE	M²	915,000	1,76	1 610,40
3.04.a.0	3.04.a - Mise a disposition d'une aspiratrice avec ramassage	J	1,000	930,00	930,00
3.07	DEMOLITION DE CHAUSSEE EXISTANTE	M²	75,000	18,00	1 350,00
3.09	TERRASSEMENTS EN DEBLAIS, Y COMPRIS EVACUATION	M3	24,000	7,04	168,96
	Total chapitre : 3 - PREPARATION				4 412,16 N
4	4 - DEMOLITIONS				
4.01	DEMOLITION DE BETON ARME OU NON EN ELEVATION ET EN FONDATION AU MARTEAU PNEUMATIQUE	M3	0,500	69,00	34,50
	Total chapitre : 4 - DEMOLITIONS				34,50 N
5	5 - VOIRIE				
5.01	COMPACTAGE ET REGLAGE DU FOND DE FORME DES CHAUSSEES ET ACOTEMENTS	M²	91,000	0,52	47,32
5.05	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE GRAVE 0/31,5 CONCASSEE ET RECONSTITUEE	T	30,000	17,60	528,00
	Total chapitre : 5 - VOIRIE				575,32 N
6	6 - RESEAUX				
6.04	FOURNITURE ET POSE DE REGARD A GRILLE PLAT OU CONCAVE DECANTE DE 50 X 50 - Profondeur comprise entre 1,00 m et 1,30 m	U	2,000	645,60	1 291,20
6.06	FOURNITURE ET POSE DE DRAIN	ML	40,000	64,50	2 580,00
	Total chapitre : 6 - RESEAUX				3 871,20 C
7	7 - FOURNITURE ET POSE DE BORDURES ET CANIVEAUX				
7.01	FOURNITURE ET POSE DE BORDURES OU CANIVEAUX EN BETON				
7.01.d	Bordure de caniveau à 2 lèvres CC2	ML	112,000	47,79	5 352,48

{1}
{2}
{3}

Fait à VAL-DE-REUIL, le jeudi 15 février 2024
CONDUCTEUR DE TRAVAUX
LERAT Kevin

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"

Montant total HT (EUR)	39 310,25
TVA 20,0%	7 862,05
Montant total TTC (EUR)	47 172,30

Taux hors option

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
11	Total chapitre : Fourniture et pose de bordures ou caniveaux en béton BORDURES ET CANIVEAUX				5 352,48
11.02	11.04 - Fourniture et mise en œuvre à la main de grave ciment 0/20 dose à 4% de ciment	M3	26,000	148,00	3 848,00
11.06	11.08 - réglage d'acotement	M2	91,000	5,87	534,17
12	Total chapitre : 11 - Divers				4 382,17
12.01	12 - Carottages et analyses chantier de prélèvement par carottage	FT	1,000	293,25	293,25
12.03	carottage	U	2,000	363,63	727,26
12.04	analyse amiante	U	2,000	21,11	42,22
12.05	analyse HAP	U	2,000	28,15	56,30
	Total chapitre : 12 - Carottages et analyses				1 119,03
TP09	BPU soumis au TP09				
9	9 - REVETEMENTS				
9.02	réalisation d'une imprégnation	M²	915,000	0,78	713,70
9.06	fourniture et mise en œuvre de béton bitumineux semi grenu 0/10 classe 3 sur une épaisseur de 6cm	M²	915,000	18,79	17 192,85
9.09	fourniture et mise en œuvre de joint à l'émulsion de bitume	ML	30,000	1,27	38,10
	Total chapitre : 9 - REVETEMENTS				17 944,65
	Total chapitre : BPU soumis au TP09				17 944,65
11.17	Prix absents du DQE Prix présents dans le bordereau mais absents du détail Nettoyage de chaussée après travaux balayage par aspiratrice	J	1,000	1 090,89	1 090,89
	Total chapitre : Prix absents du DQE				1 090,89
	Total chapitre : HORS REVISIONS				39 310,25
Sous-total HT (EUR)					
Conditions particulières : La présente offre est valable 15 jours.					




COLAS FRANCE – TERRITOIRE NORMANDIE-
Etablissement VAL de REUIL

Communauté de Commune du
Pays du Neubourg
Bernienville – Rue des Hautes Portes

Détail des travaux :

 : début et fin des enrobés, raccord
à l'ESU

 : Dépose / Repose des CC2,
remplacement de 5m épauffrés.

 : création d'une grille + 30 ml de
drain agricole en tranchée drainante

 : Réalisation de 2 purges en grave
ciment



